
2015年“三公”经费预算财政拨款情况表

单位名称：南山图书馆                                        单位：万元

	年度
	“三公”经费财政拨款预算总数
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2013年
	12.72
	1.86
	1.09
	
	9.77

	2015年
	
	0
	
	
	0


关于南山图书馆2015年“三公”经费预算财政
拨款情况的说明
一、“三公”经费的单位范围

南山图书馆因公出国（境）费用  0万元、公务接待费 0万元、公务用车购置和运行维护费  0万元。

二、“三公”经费财政拨款情况说明
2015年“三公”经费财政拨款预算 0 万元，比2013年“三公”经费财政拨款预算减少  12.72万元，减少原因：贯彻落实《党政机关厉行节约反对浪费条例》，结合我市严控“三公”经费支出有关要求，相应压缩经费。

1. 因公出国（境）费用。2015年预算数 0 万元，比2013年减少 1.86 万元。

2. 公务接待费。2015年预算数  0万元，比2013年增加/减少1.09  万元。
3. 公务用车购置和运行维护费。2015年预算数 0 万元，比2013减少9.77万元。







